СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2020 г.

                            № ___
                                                              ст-ца Платнировская
О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 апреля 2019 года № 261 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Платнировского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 апреля 2019 года № 261 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Платнировского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов», утвердив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (Пашкова).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
А.Г. Павленко

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района
  М.В. Кулиш
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Платнировского
сельского поселения

Кореновского района

от 00.00.2020 года № _____
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Платнировского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов

	Пашкова
Елена Геннадьевна

Пивоваров
Владимир

Васильевич

	депутат, председатель постоянной комиссии вопросам законности и   правопорядка,  председатель комиссии;
депутат, заместитель председателя постоянной комиссии вопросам законности  и   правопорядка,   заместитель председателя комиссии;

	Хитайлова
Валентина

Александровна
	депутат, секретарь постоянной комиссии вопросам законности и  правопорядка, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андреева
Надежда

Михайловна
	депутат,  член постоянной комиссии по вопросам законности и правопорядка;

	Бахарев
Евгений

Владимирович
	депутат, член постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике;

	Березина
Ольга

Петровна

	депутат, член постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике;

	Комендант

Юлия

Яковлевна
	депутат, секретарь постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике;

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
     А.Г. Павленко

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района
       М.В. Кулиш